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【AR６０J・AP６０J】 第１射群 9：30～10：45

【AR６０WJ・AP６０WJ】 第2射群 11：30～12：45

ファイナル

【AR６０MJ】 １3：45～

ファイナル

【AR６０WJ】 １5：00～

ファイナル

【AP６０J、AP６０WJ】 １6：15～

【AR６０WJ・AP６０WJ】 第１射群 9：30～10：45

【AR６０J・AP６０J】 第2射群 11：30～12：45

種目別表彰式：５０ｍ射撃場　 14：00～14：30

9
月
2
9
日

（
日

）

１０ｍ射撃場

　第2回育成ナショナルチーム選考記録会（AR・AP)　日程

9
月
2
8
日

（
土

）

１０ｍ射撃場



　第2回育成ナショナルチーム選考記録会（AR・AP)　での試合運営について

１．成績について

　 本選の得点により、順位を確定します。

２８日、２９日で個別に成績を決定します。表彰は最終日（29日）に、28日分、29日分として行います。

２．ファイナルの実施について

ファイナルは28日のみエキシビションとして実施します。

AR男子は、カデット、ユースの各カテゴリーを１単位として上位の8名による実施とします。

AR女子は、ノービス、カデット、ユースの各カテゴリーを１単位として上位の8名による実施とします。

APは、男女、ノービス、カデット、ユースの各カテゴリーを１単位として上位の8名による実施とします。

３．MIX競技について

直近にルール改正が行われ、SIUS社による電子標的のプログラム修正が提供されておりません。

このため、MIX競技を中止します。



　第2回育成ナショナルチーム選考記録会（AR・AP)

　２０１９年９月２８日

　ナショナルトレーニングセンター　イースト射撃場

　１０ｍエア・ライフル少年男子６０発（AR６０Ｊ） 第１射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 x 備考

1 - 1

1 - 2 松島 朔矢 38 019 811 岐阜県 大垣日本大学高等学校 1 　

1 - 3 深澤 駿 39 022 974 山梨県 甲府城西高等学校 2

1 - 4 池田　優希 36　017　18 鹿児島県 吉野東中学校 3

1 - 5 山田 崇太 38 021 266 岐阜県 岐阜市立岐阜中央中学校 3

1 - 6 大塩 勇斗 35 015 140 ＪＯＣ　ＥＡ 都立足立新田高校 3

1 - 7

1 - 8 河本 弦希 36 017 115 岐阜県 岐阜市立岐阜西中学校 3

1 - 9 小久保 雄太 38 019 939 埼玉県 西武学園文理高校 3

1 - 10 芳司 健太 36 016 443 佐賀県 佐賀工業高等学校 3

1 - 11
ギャンビル　ウィ
リアム　海音

38 020 312 神奈川県 横須賀学院中学校 1

1 - 12 鈴木 航太 37 018 280 神奈川県 横須賀総合高等学校 2

1 - 13

1 - 14

1 - 15

1 - 16

1 - 17

　１０ｍエア・ピストル少年男子６０発（AP６０Ｊ） 第１射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 X 備考

1 - 18

1 - 19 小栁 勇生 40 023 235 福岡県 福岡県立太宰府高等学校 2

1 - 20 中村 龍星 35 015 363 秋田県 明桜高校 2

1 - 21 鬼丸 凛太郎 39 021 457 神奈川県 横須賀市立坂本中学校 3

1 - 22 吉村 和徳 40 023 526 岐阜県 済美高等学校 2

1 - 23 齋藤 一斗 36 016 560 神奈川県 鎌倉学園高等学校 2

1 - 24

1 - 25

種目 9：30～10：45

射群-射座

大会名

期日

会場

種目 9：30～10：45

射群-射座



　第2回育成ナショナルチーム選考記録会（AR・AP)

　２０１９年９月２８日

　ナショナルトレーニングセンター　イースト射撃場

　１０ｍエア・ライフル少年女子６０発（AR６０WＪ） 第２射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 x 備考

2 - 1

2 - 2 泉館玲香 39 022 631 千葉県 実籾高等学校 3

2 - 3 上村 彩実 39 021 473 神奈川県 日本大学高校 3 　

2 - 4 三好愛佳理 39 022 111 宮城県 仙台育英学園高等学校 3

2 - 5 嘉部恋 40 023 198 埼玉県 西武学園文理中学校 3

2 - 6 松尾美歩 39　021　50 鹿児島県 鹿児島玉龍高等学校 3

2 - 7 平野麻衣 38 021 187 岐阜県 岐阜市立七郷小学校 5

2 - 8 柳澤灯 38 021 251 埼玉県 国際学院高校 1

2 - 9 平野真歩 38 020 821 岐阜県 鶯谷高校 2

2 - 10 松尾皐月 40 023 180 福岡県 福岡県立太宰府高等学校 2

2 - 11 鯉沼汐 38 020 494 埼玉県 奥武蔵中学校 2

2 - 12 浅利 弥由 39 021 458 神奈川県 湘南学院高等学校 1

2 - 13 高木葵 36 018 096 ＪＯＣ　ＥＡ 成立学園高校 2

2 - 14 溝脇楓 39 021 406 岐阜県 岐阜市立青山中学校 3

2 - 15 村中美月 39 021 076 高知県 土佐中学校 3

2 - 16 竹内ひまり 40 024 372 埼玉県 西武学園文理高校 2

2 - 17 村松佳香 38 019 816 静岡県 藤枝明誠中学校 3

2 - 18

　１０ｍエア・ピストル少年女子６０発（AP60WJ） 第２射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 X 備考

2 - 19

2 - 20 西田 葵 38 019 821 ＪＯＣ　ＥＡ 区立稲付中学校 2

2 - 21 佐藤 琳 37 019 179 ＪＯＣ　ＥＡ 成立学園高校 2

2 - 22 東　晴七 39 023 018 愛媛県 宇和島南中等教育学校 2

2 - 23 武市 愛理 39 022 134 高知県 高知市立城西中学校 3

2 - 24 阿部 花論 40 024 401 高知県 土佐女子中学校 2

2 - 25

種目 11：30～12：45

射群-射座

大会名

期日

会場

種目 11：30～12：45

射群-射座



　第2回育成ナショナルチーム選考記録会（AR・AP)

　２０１９年９月２９日

　ナショナルトレーニングセンター　イースト射撃場

　１０ｍエア・ライフル少年女子６０発（AR６０WＪ） 第１射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 x 備考

1 - 1

1 - 2 平野真歩 38 020 821 岐阜県 鶯谷高校 2 　

1 - 3 鯉沼汐 38 020 494 埼玉県 奥武蔵中学校 2

1 - 4 高木葵 36 018 096 ＪＯＣ　ＥＡ 成立学園高校 2

1 - 5 柳澤灯 38 021 251 埼玉県 国際学院高校 1

1 - 6 平野麻衣 38 021 187 岐阜県 岐阜市立七郷小学校 5

1 - 7 松尾美歩 39　021　50 鹿児島県 鹿児島玉龍高等学校 3

1 - 8 溝脇楓 39 021 406 岐阜県 岐阜市立青山中学校 3

1 - 9 上村彩実 39 021 473 神奈川県 日本大学高校 3

1 - 10 村松佳香 38 019 816 静岡県 藤枝明誠中学校 3

1 - 11 竹内 ひまり 40 024 372 埼玉県 西武学園文理高校 2

1 - 12 三好愛佳理 39 022 111 宮城県 仙台育英学園高等学校 3

1 - 13 村中美月 39 021 076 高知県 土佐中学校 3

1 - 14 松尾 皐月 40 023 180 福岡県 福岡県立太宰府高等学校 2

1 - 15 浅利 弥由 39 021 458 神奈川県 湘南学院高等学校 1

1 - 16 嘉部 恋 40 023 198 埼玉県 西武学園文理中学校 3

1 - 17 泉館玲香 39 022 631 千葉県 実籾高等学校 3

1 - 18

　１０ｍエア・ピストル少年女子６０発（AP60WJ） 第１射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 X 備考

1 - 19

1 - 20 阿部 花論 40 024 401 高知県 土佐女子中学校 2

1 - 21 東　晴七 39 023 018 愛媛県 宇和島南中等教育学校 2

1 - 22 佐藤 琳 37 019 179 ＪＯＣ　ＥＡ 成立学園高校 2

1 - 23 武市 愛理 39 022 134 高知県 高知市立城西中学校 3

1 - 24 西田 葵 38 019 821 ＪＯＣ　ＥＡ 区立稲付中学校 2

1 - 25

種目 9：30～10：45

射群-射座

大会名

期日

会場

種目 9：30～10：45

射群-射座



　第2回育成ナショナルチーム選考記録会（AR・AP)

　２０１９年９月２９日

　ナショナルトレーニングセンター　イースト射撃場

　１０ｍエア・ライフル少年男子６０発（AR６０Ｊ） 第２射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 x 備考

2 - 1

2 - 2 大塩 勇斗 35 015 140 ＪＯＣ　ＥＡ 都立足立新田高校 3 　

2 - 3 芳司 健太 36 016 443 佐賀県 佐賀工業高等学校 3

2 - 4 鈴木 航太 37 018 280 神奈川県 横須賀総合高等学校 2

2 - 5 小久保 雄太 38 019 939 埼玉県 西武学園文理高校 3

2 - 6
ギャンビル　ウィリ
アム　海音

38 020 312 神奈川県 横須賀学院中学校 1

2 - 7 池田　優希 36　017　18 鹿児島県 吉野東中学校 3

2 - 8 河本 弦希 36 017 115 岐阜県 岐阜市立岐阜西中学校 3

2 - 9 松島 朔矢 38 019 811 岐阜県 大垣日本大学高等学校 1

2 - 10 梅木　竜一 39 022 926 埼玉県 栄北高等学校 3

2 - 11 深澤 駿 39 022 974 山梨県 甲府城西高等学校 2

2 - 12 山田 崇太 38 021 266 岐阜県 岐阜市立岐阜中央中学校 3

2 - 13 橋本　昂希 39 022 921 埼玉県 栄北高等学校 3

2 - 14

2 - 15

2 - 16

2 - 17

　１０ｍエア・ピストル少年男子６０発（AP６０Ｊ） 第２射群

選　手　名 日 ラ Ｉ Ｄ 所　属 学校名 学年 1 2 3 4 5 6 本射計 X 備考

2 - 18

2 - 19 中村 龍星 35 015 363 秋田県 明桜高校 2

2 - 20 小栁 勇生 40 023 235 福岡県 福岡県立太宰府高等学校 2

2 - 21 齋藤 一斗 36 016 560 神奈川県 鎌倉学園高等学校 2

2 - 22 吉村 和徳 40 023 526 岐阜県 済美高等学校 2

2 - 23 鬼丸 凛太郎 39 021 457 神奈川県 横須賀市立坂本中学校 3

2 - 24

2 - 25

種目 11：30～12：45

射群-射座

大会名

期日

会場

種目 11：30～12：45

射群-射座
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